
 

 

Der vil blive udarbejdet individuelle oversigter over de 
økonomiske konsekvenser i forbindelse med 
fraflytningen fra din nuværende lejlighed, samt 
afregning af dit nuværende indskudslån. 
 
Hvis du vælger en ny bolig med højere husleje, skal du 
selv afholde differencen mellem dine nuværende og 
kommende boligudgifter. 
 
Sådan får du hjælp til flytningen 
Medarbejderne for Afdeling for Bolig- og Modernisering 
er Hannah Hjorth og Birgitte Hennings. De tager kontakt 
til alle beboere med henblik på en personlig samtale 
omkring flytningen.  
 
Hannah Hjorth kan træffes på tlf.: 2612 2071 
 
Birgitte Hennings kan træffes på tlf.: 2045 7414 
 

 

Med venlig hilsen 
 
Per Christensen 
Leder af Afdeling for Bolig og Modernisering 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Flyttehjælp til beboerne i 
Husum Vænge 

 



Kære______________________________ 
 
 
Borgerrepræsentationen ønsker at omdanne din opgang 
til et bofællesskab for yngre borgere og spørger derfor, 
om du vil have besvær med at flytte til en anden 
tilsvarende bolig i Husum Vænge, eller i en anden 
ældreboligbebyggelse i Københavns Kommune. 
 
Hvis du accepterer dette, vil vi tilbyde at hjælpe dig, 
således at du bliver mindst muligt belastet af flytningen. 
 
Afdeling for Bolig og Modernisering tilbyder dig,  
afhængig af dit behov, hjælp til: 

 

 Personlig samtale med 2 medarbejdere fra 
Afdeling for Bolig og Modernisering, samt 
mulighed for telefonisk kontakt med samme 
personer gennem hele forløbet 

 Hjælp til at besigtige ny bolig 

 Nedpakning, flytning og udpakning af bohave, inkl. 
opsætning af malerier mv. 

 Nedtagning og opsætning af elektriske 
armaturer/lamper  

 Indkøb af nye gardiner, hvis de nuværende ikke 
passer til den nye bolig. 
 
 
 

 
 
 

 Tilskæring og pålægning af faste gulvtæpper/evt. 
indkøb af nye tæpper, inklusive pålægning. 

 Flytning af telefon, TV og PC’er 

 Rengøring af fraflyttet lejlighed 

 Flytning og montering af evt. hjælpemidler 

 Hjælp til udfyldning af diverse flytteblanketter til 
folkeregister, ansøgning om huslejetilskud, 
forsikringer, abonnementer, sygesikringsbevis, samt 
flytning af medicinkort. 
 

Afdelingen for Bolig og Modernisering træffer alle aftaler 
med de implicerede firmaer, flyttefirma etc. 
 
Hvis du har behov for ekstra hjemmehjælp i de dage, 
hvor dit hjem pakkes og flyttes, så vil du blive tilbudt det. 
 
Økonomiske aspekter 
Københavns Kommune tilbyder dig et vederlagsfrit 
boligindskud til en tilsvarende ny lejlighed og afholder 
dine udgifter i forbindelse med selve flytningen. 


